\'

'#4Í^P

CÂMARA MUNICIPAL DB

A  ne ITAPEMIRIM

íPíwskSw*^^ s&esh

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

EXERCÍCIO DE 19 89

ASSUNTO:

PROJETO DE LEI 334/89

INICIATIVA:

EDIL JAEDIS SARTÓHIO

HISTÓRICO:

Da denominação a via pÚLlica do Sairro

GilLerto l^achado.

RUA VERA VIANA RIOS

AUTUAÇÃO

Aos quatorze dias do mês de novemUro

mil novecentos e oitenta e . nove , autúo o

supra citado e mais documentos que seguem

do ano de

presente

Período da Presidência: 19....8.9. ;.a 19..Q1

Presidente:. Solimar Bueno Patrício

Vice-Presidente: Joaoyr Nascimento da Groz

1- Secretário: JãLI:d.i.r. Sart.óri^^

2^ Secretário: l'Iano e.l ...P.a.ivg.....d,e...Am.Q.i:ÍTJ...

KO
.  .r.U='

1%-XV

o*:' '

... . A

m

ESTADO DO ESPÍRITO SAN

C Â M A .. A r.ll,' í 1 i O I P A L HE
C A C H O E I "" n CE ! T r L í' IR . iM

) kj.meroDATA

ÍMJ3
DE-i.I..0:

t  â

^DIGJ/

\JPU " 3>M/

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

Eaojsso m mi SBk/lã.

Reg'stre-se. Autue-se.

SSala das ,cessões.

(Rubrica do Pre

&

sj^

...ní..S3

ntai

Dá denominação a via piíblica

do Dairro Gilberto Machado.

Jlrts 12 - Pica dennnilned.0 a rua YEEA YliJFA RIOS a via pifclica-

a rua 32 mie inicia na ivenida. iristides Gampos e

teríaina na ikvenida ns Ô^' do bairro Gilberto Machado'

22 ~ Esta lei eirbrai^á-es ■ "^/igor na data de siia publicação

revogadas as disnosicoes cm" contrários»

Sala das Sessões ÜLaiLyü

T í
ViC.

Vereador

OO

■^UV-
)W^ !t.

SMTOBIú^

Comissão ds Justiça 0 Redaçâ»
Ao Vereador

para relatar.

Sala das Comissões, /.

Presidente da Comissão

Comissão de Obras e SemçosPpcos
Ao Vereador

para relatar.
Sala das Comissões, / /'19„

Presidente da Comissão

f- *

r  .1

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO r>F Justiça 8 Redação

PROJETO DE Lei. 334/89

iniciativa:.
Edil Jandir Sartorio

RELATOR:
Edil ̂ \iioel Paiva de Amorim

PARECER

Somos favoráveis a aprovação da matéria, por tratar-se

de uma rua ainda sem denominação própria.

Sala das Comissões' emtro de 198 9 <

r

1'
{ Õ^ACXJU^O^

r T^cxaò>- "ÍG- H-
o ^oJl. -Ò-G - 'd91-r
1

de n

Parú

entres

Deif iSiva dé Amorifli

/Relator

íirJdo Sasso

■ Membro

|:

TT\dSi -

CU-^^ -

.  .Y2à©^ . . - .
(MMy^ -

(W QaAAXoA.

SC-OOl/lOOO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIHO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO np Ob-rag; e Serviços Públicos

PROJETO np Lei .NQ 334/89

iMiriativa: Edil Janâir Sartório

RELATOR: Edil Wilson Dillem dos Santos

p  H E C E R

Somos favoráveis à ai>rovação da ma,teria.

Sala das Comissões j 29/f3.€} novemlro de 1989

Jose imaral

Pre^ diante

Wilson PÍ^ILeâNdos Santos

Relator

dê ,^lmeida

bro'em

Jose Eis

SALA DAS COMISSÕES SC-OOl/lOOO

TYV^- - - -í.'vCUíM^- o-

(ST^CXa-M^í-Ma; OCLA.C^
fí̂ Ceo-^^S^^Ip^-VRjlcs-
^ QXU9V\í^tA^ CLuJ>^

ilâc -CUAO'--
. _ 0^ 0\/^-'*^CXA^

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DF Justipa e Heáacão

PROJETO np Lei .Ng  334/89

iniciativa:.
Edil Jandir Sartorio

RELATOR:
Edil •'^^oel Paiva de Amorim

P A E E G E R

Somos feivoráveis à apí"Ovação da matéria, por tratar-se

de uma rua ainda sem denominação própria®

Sala das Comissões' embro de 1989«de n

Pfl

res en

Manoex Imiva dé Amorifli

'Relator

laijtrirdo Sasso

Membro

SALA DAS COMISSÕES SC-OOl/1000